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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87612701A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit ART MERMER KODRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Gruemire OMARE Autostrada Shkoder-Koplik, 
fshati Omaraj, me nr.pasurie 87/9, vol 3, fq 45, zona 
kadastrale 2827, lloji pasurise ARE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit, 

nxerrjes, shfrytezimit dhe perpunimit te burimeve minerale, 
mermereve, graniteve etj, tregtimin e materialeve te 
ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi  dhe 
prodhimi i burimeve minerale, mermereve graniteve etj, 
importin dhe eksportin e produkteve industrialeve te 
materialeve te ndertimit, graniteve mermereve etj me 
shumice e pakice, punime muratori, punime mermeri, 
punime guri, shfrytezim inertesh, shfrytezim kavash 
minerale, import,eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, tregtim me shumice e 
pakice,  import-eksport, mermeri, perpunim, pozim guri dhe 
mermeri, shtrim dyshemeje civile dhe industriale, trotuare ne 
ambjentet publike dhe private, pedonale, qendra te banuara, 
etj, te kryej çdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.
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Prekë Kodra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2018                Deri: 31/01/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PrekëKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART MERMER KODRA
E-Mail: prekkodra18&gmail.it  
Telefon: 0682051882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653296-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192C1F0-E593-4914-8834-791ABD4F3F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E7C7F-6F83-4322-9099-8D977B7FEEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4077203-D70E-4CE8-918A-949E7DDF1492

